

# Årsredovisning

för

## Brand New Business Scandinavians AB

556542-2333

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Sjöland, Styrelseledamot

2024-02-22

Styrelsen för Brand New Business Scandinavians AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver interaktiv marknadskommunikation samt konsultverksamhet inom reklam och media.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	403	943	1 199	1 087	1 326
Resultat efter finansiella poster	10	-96	-106	-39	148
Soliditet (%)	28	24	30	38	65

Omsättningen har minskat på grund av ett projekt som har övergått till anställning hos kund. Det innebär att bolaget under projektets gång kommer att ha en lägre omsättning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	102 729	-40 788	<b>161 941</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-40 788	40 788	<b>0</b>
Årets resultat			2 837	<b>2 837</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>61 941</b>	<b>2 837</b>	<b>164 778</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	61 941
årets vinst	2 837
	<b>64 778</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	64 778
	<b>64 778</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		402 775	943 380
Övriga rörelseintäkter		1 445	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>404 220</b>	<b>943 380</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material och inköpta tjänster för reklamproduktion		-57 490	-333 627
Övriga externa kostnader		-253 173	-526 475
Personalkostnader	2	-41 243	-138 933
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-351 906</b>	<b>-999 034</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>52 314</b>	<b>-55 654</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 291	322
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 116	-40 164
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-41 825</b>	<b>-39 842</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 489</b>	<b>-95 496</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	57 466
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>57 466</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 489</b>	<b>-38 030</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 652	-2 758
<b>Årets resultat</b>		<b>2 837</b>	<b>-40 788</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	25 000	25 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	7 500	7 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	435 172	435 172
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>442 672</b>	<b>442 672</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>467 672</b>	<b>467 672</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 376	73 125
Övriga fordringar		34 200	39 094
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 980	67 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>54 556</b>	<b>179 719</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		76 371	35 257
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>76 371</b>	<b>35 257</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>130 927</b>	<b>214 976</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>598 599</b>	<b>682 648</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		61 941	102 730
Årets resultat		2 837	-40 788
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>64 778</b>	<b>61 942</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>164 778</b>	<b>161 942</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	8	0	54 435
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>54 435</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 830	14 102
Övriga skulder		397 018	393 813
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 973	58 356
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>433 821</b>	<b>466 271</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>598 599</b>	<b>682 648</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,5	0,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Avser fordon

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	45 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-45 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-45 000
Försäljningar/utrangeringar	0	45 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

Avser konst, vilket inte skrivs av.

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 500	7 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 500</b>	<b>7 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 500</b>	<b>7 500</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	435 172	435 172
Försäljningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>435 172</b>	<b>435 172</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>435 172</b>	<b>435 172</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

**Not 8 Checkräkningskredit**

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	54 435

Malmö 2024-02-21

*Johan Sjöland*  
Johan Sjöland